
Zarządzenie Nr 104/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 sierpnia 2013 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok 

 

                      Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                   

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) oraz            

§ 12 pkt 3 uchwały Nr XXXI/195/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 grudnia 2012 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2013 rok, zarządza się co następuje :     

 

 

 § 1 

 

W uchwale Nr  XXXI/195/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 grudnia 2012 roku         

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2013 rok,  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXII/199/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 9/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 12/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXIV/210/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 14/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 17/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 18/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXV/215/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 22/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 23/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 kwietnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 29/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 kwietnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 35/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 kwietnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 37/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 50/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 maja 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 maja 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 62/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  



- uchwałą Nr XXXIX/236/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 czerwca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 66/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 czerwca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 89/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 lipca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XLI/244/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 7 sierpnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

wprowadza się następującą zmianę : 

 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia. 

 

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego   

      zarządzenia. 
 
 

  

                                                                 § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp. J.Ciesielski 

 

 
 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 104/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 sierpnia 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok. 

               

              Zarządzenie zawiera  zmiany polegające na: 

a/  skorygowaniu planu finansowego Urzędu w zakresie wydatków bieżących poprzez: 

 przesunięcie kwoty 1.000,00 zł w ramach działu 700 rozdział 70095 z § 4590              

do § 4170.  

Środki te przeznaczone będą na wynagrodzenia bezosobowe związane z utrzymaniem 

zasobów mieszkaniowych Gminy, 

 przesunięcie kwoty 19,00 zł w ramach działu 750 rozdział 75095 z § 4300 do § 4580. 

            Środki te przeznaczone będą na pozostałe odsetki. 

 przesunięcie kwoty 15.100,00 zł w ramach działu 851 rozdział 85154, w tym: 

- 15.000,00 zł z § 4210 do § 4170, 

-      100,00 zł z § 4300 do § 4430. 

            Środki te przeznaczone będą na wynagrodzenia bezosobowe oraz na opłaty i składki  

            związane z  realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

            Alkoholowych. 

 przesunięcie kwoty 5,00 zł w ramach działu 852 rozdział 85212 z § 4610 do § 4300. 

            Środki te przeznaczone będą na koszty obsługi bankowej, na podstawie obciążeń  

            organu windykującego świadczenia alimentacyjne. 

b/ skorygowaniu planu finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

    w zakresie wydatków bieżących poprzez dokonanie przesunięć: 

 w ramach działu 851 w rozdziale 85154 

 w ramach działu 852 w rozdziałach: 

-  85203 (zadania zlecone),  

-  85206, 

-  85212 (zadania zlecone), 

-  85228, 

-  85295 (zadania zlecone). 

      W/w zmian dokonano na wniosek Kierownika MGOPS w Kępnie, zgodnie z załącznikiem  

     do niniejszego zarządzenia. 

c/ skorygowaniu planu finansowego Szkoły Podstawowej w Hanulinie poprzez przesunięcie  

    w ramach wydatków bieżących w dziale 801 rozdział 80101 kwoty 13.100,00 zł z § 4010  

    do §§ 4270, 4280 i 4300 oraz kwoty 128,00 zł z § 4040 do § 4280. Środki te przeznaczone  

    są na usługi remontowe zgodnie z zaleceniami SANEPID-u, badania okresowe  

    pracowników oraz zakup pozostałych usług. 

d/ skorygowaniu planu finansowego Szkoły Podstawowej w Mikorzynie poprzez  

    przesunięcie kwoty 2.500,00 zł w ramach wydatków bieżących w dziale 801 rozdział  

    80101 z § 4040 do §§ 4260 i 4300. Środki te przeznaczone są na opłaty abonamentowe  

    oraz zakup energii elektrycznej. 

e/ skorygowaniu planu finansowego Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie poprzez  

    przesunięcie w ramach wydatków bieżących w dziale 801 rozdział 80104 kwot: 3.500,00 zł  

    z § 4260; 112,00 zł z § 4350; 300,00 zł z § 4360; 300,00 zł z § 4370; 1.355,00 zł z §4430  

    i 535,00 zł z § 4700 do §§: 4210 – 2.062,00 zł; 4270 – 4.000,00 zł i 4280 – 40,00 zł;  

    oraz kwoty 20,00 zł w ramach wydatków bieżących w dziale 801 rozdział 80146 z § 4410 

    do § 4700. Środki te przeznaczone są na zakupy środków czystości i artykułów  



    biurowych, usługi remontowe oraz na koszty delegacji nauczycieli w związku z wyjazdem  

    na szkolenia. 

f/ skorygowaniu planu finansowego Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie poprzez  

    przesunięcie w ramach wydatków bieżących w dziale 801 rozdział 80104 kwot: 2.169,00 zł  

    z § 4040; 1.000,00 zł z § 4110; 500,00 zł z § 4120; 100,00 zł z § 4360; 264,00 zł z §4430  

    i 90,00 zł z § 4700 do § 4210. Środki te przeznaczone są na zakupy środków czystości,  

    artykułów biurowych i niezbędnego wyposażenia. 

g/ skorygowaniu planu finansowego Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie poprzez  

    przesunięcie w ramach wydatków bieżących w dziale 801 rozdział 80104 kwot: 2.930,00 zł  

    z § 4040; 6.300,00 zł z § 4270; 135,00 zł z § 4280; 400,00 zł z § 4360 i 655,00 zł z §4430  

    do §§: 4210 – 8.360,00 zł; 4300 – 2.000,00 zł i 4350 – 60,00 zł. Środki te przeznaczone są  

    na zakupy środków czystości, artykułów biurowych i niezbędnego wyposażenia, zakup  

    usług internetowych i pozostałych usług. 

h/ skorygowaniu planu finansowego Przedszkola Samorządowego w Hanulinie poprzez  

    przesunięcie w ramach wydatków bieżących w dziale 801 rozdział 80104 kwot: 5.315,00 zł  

    z § 4040; 600,00 zł z § 4360; 310,00 zł z § 4430 i 240,00 zł z §4700 do §§: 4210 –  

    2.590,00 zł; 4280 – 1.775,00 zł; 4300 - 1.600,00  i 4370 – 500,00 zł. Środki te  

    przeznaczone są na zakupy środków czystości, artykułów biurowych i niezbędnego  

    wyposażenia, zakup usług zdrowotnych, telekomunikacyjnych i pozostałych usług. 

i/ skorygowaniu planu finansowego Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie poprzez  

    przesunięcie w ramach wydatków bieżących w dziale 801 rozdział 80104 kwot: 1.900,00 zł  

    z § 3020; 1.264,00 zł z § 4040; 4.505,00 zł z § 4170; 5.000,00 z § 4220; 2.900,00 zł  

    z § 4270; 300,00 zł z § 4360; 100,00 zł z § 4370; 255,00 zł z § 4430 i 830,00 zł z §4700  

    do §§: 4010 – 15.599,00 zł; 4120 – 1.100,00 zł i 4280 – 355,00 zł oraz kwoty 200,00 zł  

    w ramach wydatków bieżących w dziale 801 rozdział 80146 z § 4700 do § 4410. Środki te  

    przeznaczone są na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli, zakup  

       usług zdrowotnych oraz na koszty delegacji nauczycieli w związku z wyjazdem  

    na szkolenia. 

j/ skorygowaniu planu finansowego Gimnazjum Nr 2 w Kępnie poprzez przesunięcie 

    w ramach wydatków bieżących w dziale 801 rozdział 80110 kwot: 500,00 zł z § 4360  

    i  100,00 zł z § 4700 do § 4410. 

    Środki te przeznaczone są na koszty delegacji nauczycieli w związku z wyjazdem  

    na szkolenia. 

k/ skorygowaniu planu finansowego Gimnazjum w Krążkowach poprzez przesunięcia  

    w ramach wydatków bieżących w dziale 801 rozdział 80110 kwot: 1.600,00 zł z § 3020  

    i 2.400,00 zł z § 4260 do §§: 4210 - 1.600,00 zł; 4270 – 1.400,00 zł i 4300 – 1.000,00 zł. 

    Środki te przeznaczone są na zakup materiałów i wyposażenia, usług remontowych 

    oraz pozostałych usług. 

l/ skorygowaniu planu finansowego Gimnazjum w Mikorzynie poprzez przesunięcie 

    w ramach wydatków bieżących w dziale 801 rozdział 80110 kwot: 3.850,00 zł z § 4010  

    i 965,00 zł z § 4410 do §§: 4210 - 1.000,00 zł; 4260 – 2.000,00 zł; 4300 – 550,00 zł;  

    4370 - 300,00 i 4420 – 965,00 zł. 

    Środki te przeznaczone są na zakup materiałów i wyposażenia, energii, usług  

    telekomunikacyjnych, pozostałych usług oraz kosztów podróży służbowych . 

ł/ skorygowaniu planu finansowego Żłobka Miejskiego poprzez przesunięcie 

    w ramach wydatków bieżących w dziale 853 rozdział 85305 kwoty 1.000,00 zł z § 4260  

    do § 4270. Środki te przeznaczone są na zakup niezbędnych usług remontowych. 

Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 
Sp. J.Ciesielski



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KĘPNO NA 2013 ROK 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 104/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 sierpnia 2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 708 318,00 0,00 3 708 318,00 

 

  70095   Pozostała działalność 2 500 318,00 0,00 2 500 318,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 1 000,00 8 500,00 

 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 71 600,00 - 1 000,00 70 600,00 

 

750     Administracja publiczna 7 603 761,00 0,00 7 603 761,00 

 

  75095   Pozostała działalność 996 773,00 0,00 996 773,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 122 800,00 - 19,00 122 781,00 

 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 19,00 19,00 

 

801     Oświata i wychowanie 26 671 702,00 0,00 26 671 702,00 

 

  80101   Szkoły podstawowe 10 507 144,00 0,00 10 507 144,00 

 

    3240 Stypendia dla uczniów 10 020,00 - 40,00 9 980,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 622 684,00 - 15 600,00 6 607 084,00 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 585 501,00 - 128,00 585 373,00 

 

    4260 Zakup energii 416 210,00 2 000,00 418 210,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 41 148,00 12 100,00 53 248,00 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 16 127,00 168,00 16 295,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 58 744,00 1 500,00 60 244,00 

 

  80104   Przedszkola  7 682 237,00 0,00 7 682 237,00 

 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 034,00 - 1 900,00 66 134,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 669 441,00 15 599,00 2 685 040,00 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280 198,00 - 11 678,00 268 520,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535 000,00 - 1 000,00 534 000,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 71 464,00 600,00 72 064,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 295,00 - 4 505,00 6 790,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 349,00 17 135,00 117 484,00 



 

    4220 Zakup środków żywności 330 400,00 - 5 000,00 325 400,00 

    4260 Zakup energii 208 000,00 - 3 500,00 204 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 71 207,00 - 5 200,00 66 007,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 10 700,00 2 035,00 12 735,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 400,00 3 600,00 28 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 430,00 - 52,00 3 378,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4 300,00 - 1 700,00 2 600,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

8 700,00 100,00 8 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 605,00 - 2 839,00 766,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

2 425,00 - 1 695,00 730,00 

  80110   Gimnazja 6 108 692,00 0,00 6 108 692,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 118 900,00 - 1 600,00 117 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 996 780,00 - 3 850,00 3 992 930,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 483,00 2 600,00 57 083,00 

    4260 Zakup energii 236 400,00 - 400,00 236 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 47 726,00 1 400,00 49 126,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 1 550,00 26 050,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

3 951,00 - 500,00 3 451,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

7 731,00 300,00 8 031,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 098,00 - 365,00 6 733,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 965,00 965,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 633,00 - 100,00 1 533,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 116 073,00 0,00 116 073,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 433,00 180,00 5 613,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

33 591,00 - 180,00 33 411,00 

851     Ochrona zdrowia 662 000,00 0,00 662 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 649 000,00 0,00 649 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 134 329,00 13 500,00 147 829,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 100,00 - 16 000,00 19 100,00 



 

    4270 Zakup usług remontowych 179,00 1 000,00 1 179,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 95 207,00 1 400,00 96 607,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 

852     Pomoc społeczna 12 695 144,00 0,00 12 695 144,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 429 521,00 0,00 429 521,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 104,00 - 3 466,00 45 638,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 276,00 - 2 381,00 3 895,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 569,00 7 272,00 19 841,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 800,00 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 120,00 - 1 000,00 3 120,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 264,00 - 507,00 757,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 953,00 - 718,00 1 235,00 

  85206   Wspieranie rodziny 78 700,00 - 14 679,00 64 021,00 

    3110 Świadczenia społeczne 14 879,00 - 14 879,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 002 011,00 0,00 7 002 011,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 - 400,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 132,00 - 1 949,00 196 183,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 888,00 - 1 582,00 4 306,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 328,00 400,00 4 728,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 324,00 3 714,00 42 038,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00 22,00 422,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 182,00 - 200,00 982,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 540,00 - 5,00 1 535,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 742 880,00 14 679,00 757 559,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 678,00 10 618,00 47 296,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 338,00 - 338,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 238 888,00 4 399,00 243 287,00 



 

  85295   Pozostała działalność 774 131,00 0,00 774 131,00 

    3110 Świadczenia społeczne 468 120,00 - 2 936,00 465 184,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 763,00 2 936,00 9 699,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 957 595,00 0,00 1 957 595,00 

  85305   Żłobki 1 886 485,00 0,00 1 886 485,00 

    4260 Zakup energii 19 500,00 - 1 000,00 18 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  
 Razem: 72 209 381,60 0,00 72 209 381,60 



 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno na 2013 rok                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 104/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 sierpnia 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 7 898 118,00 0,00 7 898 118,00 

 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 396 900,00 0,00 396 900,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 104,00 - 3 466,00 45 638,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 276,00 - 2 381,00 3 895,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 439,00 7 272,00 12 711,00 

 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 800,00 800,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 020,00 - 1 000,00 1 020,00 

 

 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 264,00 - 507,00 757,00 

 

 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 953,00 - 718,00 1 235,00 

 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 969 141,00 0,00 6 969 141,00 

 

 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 - 400,00 0,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 132,00 - 1 949,00 196 183,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 888,00 - 1 582,00 4 306,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 328,00 400,00 4 728,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 314,00 3 709,00 42 023,00 

 

 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00 22,00 422,00 

 

 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 182,00 - 200,00 982,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 91 600,00 0,00 91 600,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 91 600,00 - 2 936,00 88 664,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 936,00 2 936,00 

 
 

 

Razem: 8 312 687,60 0,00 8 312 687,60 

  


